
l

[

Kupní smlouva č. 39/2018
uzavřena dle § 2079 a násl. zák č. 89/2012 Sb občäňský zákoník. ve Zríént pozdéjšich změn a %plňků

b

Stra ny smlouvy

Kupujici
"' Skolni statek Středočeského kraje, AgroZES, spol s r.o. :

pňspěvkwá organizace j
- Středisko Rakovník

, sídlem Školní statek 169 Lázně Toušeň, sídlem Kněževes 391, PSČ 27C' 01
PSČ 25Cl 89

Ĺ72081368 ' lČ 275 88 017
l Dlu CZ72081 368 DIČ , CZ27588Q17

ZáP!S v OR Příspěvková organizace zápis v or Městský soud v Praze, C 117270
' jednajici Ing. Jan Kocmánek jednajici Ing. jan Bretšnajdr

statutární orgán 3 tiluiu jednatel spQ|ečno$t|
Ing. jana Urbanová jednajici Ing. Jiří Hejhal
zmocněnec (viz přiložená plná moc) z tit|j|u je cl n ateí s poIečn 0$tt

č účtu č, účtu ' 51-585194D247/0100 "
_ kon.t.akt Tel: _ kontakt Tel. 606 601 748

Prodávaiici

Il.
Předmět p|nění

Prodáva}ic| sEt touto smlouvou zaväzujé kupujicimu dodat zboží — $1'c'j
Přepravník balikú SIPMA WS 6510 DROMADER

podle specifikace uvedené v příloze č. 1 této smlouvy a pŕevé9 na něj vlastnické právo ke zboží a
kupujici se zavazuje zboží převzít a zaplatit dohodnutou kúpni cenu

Ill.
Kupní cena a platební podmínky

1 Kúpni cena d®ávaňého zboZi byla sjednána za podminek ust 2 a násl. zák. č. 52W990 Sb u
cenách dohodou ve vyši 206.000,- Kč bez DPH. Kupující se zavazujé zaplalit společně s cenou
daň z přidané hodnoty ve výši platné k datu zdan|te|ného plněnl,

2, Způsob úhrady kupní ceny: kupujici je povinen zaplatrt do 20. prosince 2018 kúpni cenu včetně
DPH na účet prodávajiciho a to riä základě vystavené faktury prodávajicim,

3 Smluvní strany pro případ prodleni se splatností částky DPH sjednávají úrok z prodlem ve výš¶
0,1 % z dlužné částky za kazdý započatý den prodlení

lV.
Dodací podmínky

1, Termín a místo dodáni: do 13, prosince 2018 v sidle prQdávajic[ho

l

Kocman
Psací stroj
1/30/72081368/2019-S



. . ..

V.
Záruční podmínky

l
F
.

l 1, Poskytoväná záruka 12 měsíců od data uvedeného na předávacím protokolu a regl$tračni kartě
stroje.

VI.
Výhrada vlastnického práva

1 VIastmctví k předmětu koupě přechází na kupujiciho úhradou celkové kúpni ceny'
včetně DPH,

2, Nebezpečí škody na předmětu koupě přechází na kupujiciho jeho převzetím,

VII.
Všeobecná ustanoveni

J

P

k

ť

j

l

l
0

F

1, Ve všech ostatních ujednáních pIati Obchodni podmínky pro prodej techniky 2018-Pro-01
(OPPT), ktére jsou pňlôhou č. 2 , pokud tato smlouva nestanoví jinak.

2. Tato smlouva je platná a účinná ode dne podpisu oběma stranami vyhotovuje se po jednom
originálu pro KaZdou smluvní Stranu.

3. jakékoli změny kupní smlouvy je moZné provádět pouze písemně formou číslovaných dodatku.
4. Nédlhôu součásti této smlouvy jsou:

- Příloha C. 1 - Specifikace předmětu prodeje.
- Obchodní podmínky pro prodej techniky 2018-Prô-01 (OPPT), které jsou při|ohQu č. 2

V Räkovniku dne 30.11. 2018

AgroZES, spol. s lo.
KrMeves 391, 270 01 KnéZeves

j¢, 27588Oi7
" 6 "

t F

d

h

,T
Ĺ

r
F
\
b
i

t

l
,
Ô

t
i

l ,l l

/)n)t/á\'ajic/

AgroZES, .\7)()/. r.cí.
Ing, Jiří Hejhal
jednatel společnosti

l

" G~_
ť'

/'F()d(ivu 'či '
,,spol. S l'. (J. l'

ing. {u Brecšnujd', li
jedn e spo/ečm)s/i

:cčěskáho ktäj·
- . r l lv Lázně Toušeň
,." r ! CZ 72081368

REDSKU RAKOVNÍK
, .k ,, l' 173, 269 01, Rakovník

i:,,,;L
Školm" statek Středočeského kraje,
pří$l?ěvk(/v(i (n'g(lniul('ť
Ing, Jantt Urb((n(lv(i
zmo'cnet7ec



Příloha č. 1 Kupní smlouvy č. 39 l 2018
Specifikace předmětu prodeje:

Přepravník balíků SIPMA WS 6510 DROMADER

Přepravník baliku SIPMA WS 6510 DROMADER jé umverzálni samonakládací
nízkopodvozkovy přep|'avn|k na balíky s rľosrlost| 6,5 tuny. Nakládka se provádí näjetim
bočního naklaciaciho ramene pod baňk s naslédným zvednutím batiku ze země. Balík je pak
posunut speciálním ramenem do zadní Části kořby tak. aby bylo rnoZno naloZit další balíky.

Konstrukce nákladní korby umožňuje pouŽiti přepravníku k naloZeni a přepravě 8 ks balíku
(o průměru 1,2 - 1,5 tň) a k převozL| zemědělských plodin a jiných matenalu (ňäpř, písek).

Hydraulický rozdělovač umoZňuje ovladáňi z kabiny traktoru a zajišťuje komfort a vysokou
efekt(v|tu prace

Opěrná noha zvyšuje stabihlu přepravniku během nakladky těžkých balíku senáže a zvyšuje
bezpečnost práce,

Pneumatické brzdy pusobici na všechna kola a ruční brzda jsou zárukou vysoké
bezpečnosti práce

Světelná signalizace umožňuje j'zdu po veřejných komunikacích.

Podvozek typu tandem (pevné osy) a zpevněná konstrukce zvyšuje vydrž a trvanhvost
stŕoje a zaručuje nosnost do 6 5 t

Hydraulický válec zajisti vykladku balíku na bok. vyklopeni dozadu nebo svislé stohováni
dle potřeb užívatele,

Maximálni hmotnost balíku

Úhel vyklopeni Kořijy äozadu

Úhel vyklopeni korby do stran

Maximám rychlost

kg BOO
' "

90

45^

km/h 25

PoZadovany kW ACM)

AgroZES, spol. s r.o.
Kněževes 391, 270 01 KréževeS

'""m" .
:

l,:,

" 6,,;/l'
. .

_

AgrcíZES, spol. ,\ 1·.(1,
Ítíg. Jun Bre/.šll((jílr

~, Ing jlbi llejhul
jednatelé S/)o/ečn().Yli

'ŠÓCB2i

Školm statek SttédoCeského Kjäjě
H|avní 169, 250 89 Lázně Toušeň
íc: 72081368, DiC: CZ 72081368

STŘEDISKO RAKOVNÍK
Bnh-Wňä 173, 269 01, Rakovnlk

..:ä"j

ku[m//c/
ŠkoĹm' 5l(llek Slňd(jče.4"kc;h() krujt',
př&PČvk(n'(i ()r:(uliz('ce
Ing. Juna (irb(lllt)v(i
µňw'ní'nec




